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W dniu 11.05.2016r. w Zespole Szkół w Łupawie odbył się IV Turniej X Edycji Międzyszkolnej Ligi 
Tenisa Stołowego.

Turniej ten kończył zmagania tenisistów stołowych w tym roku szkolnym. W turnieju uczestniczyło ponad 
dziewięćdziesięciu uczniów ze szkół w Skórowie, Potęgowie i Łupawie. Uczniowie rywalizowali w czterech 
turniejach tego cyklu. Honorowy patronat nad Międzyszkolną Ligą Tenisa Stołowego objął Wójt Gminy 
Potęgowo Dawid Litwin. Organizatorem imprezy był Zespół Szkół w Łupawie, Rada Rodziców działająca przy 
Zespole Szkół w Łupawie oraz Uczniowski Klub Sportowy „Tęcza” Łupawa. Najlepsi zawodnicy zajmujący 
odpowiednio miejsca 1-3 otrzymali nagrody w postaci medali, pucharów i dyplomów. Nagrody współfinansowali 
Wójt Gminy Potęgowo, Rada Rodziców działająca przy Zespole Szkół w Łupawie oraz UKS „Tęcza” Łupawa. 
Rozgrywki poszczególnych zawodników stały na wysokim poziomie. Było wiele zaciętych pojedynków, które 
kończyły się często w pięciu setach i grą na przewagi. Podczas zawodów podsumowujących w Zespole Szkół w 
Łupawie gościł Wójt Gminy Potęgowo , który wspólnie z panem Dyrektorem Bogusławem Cyrny wręczył 
nagrody najlepszym tenisistom.

Gratulujemy zawodnikom i zapraszamy za rok do udziału w XI Edycji Międzyszkolnej Ligi Tenisa Stołowego.

Wyniki IV Turnieju X Edycji Międzyszkolnej Ligi Tenisa Stołowego.
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Klasy III i młodsze:

I Paulina Paliczek SP Łupawa

II Martyna Piołunkowska SP Potęgowo

III Aleksandra Dubacka SP Łupawa

 Klasy IV

I Dominika Pawłowska SP Łupawa

II Zuzanna Kucwaj SP Łupawa

III Amelia Kucwaj

 

Klasy V-VI

I Weronika Renka SP Łupawa

II Martyna Chwal SP Łupawa

III Ewelina Gardzielewska SP Łupawa

 

SP Chłopcy

Klasy III i młodsze:

I Igor Żółciński SP Potęgowo

II Gracjan Litych SP Potęgowo

III Tomasz Trubiej SP Łupawa

Klasy IV:

I Kacper Nastały SP Łupawa

II Karol Dwulit SP Potęgowo

III Hubert Szewczyk SP Potęgowo

Klasy V-VI

I Adrian Brzozowski SP Łupawa

II Michał Range SP Potęgowo

III Michał Muszyński SP Łupawa

 

Gimnazjum Dziewczęta:

I Kinga Lemek Gimnazjum Potęgowo

II Natalia Miloch Gimnazjum Łupawa

III Karolina Dubacka Gimnazjum Łupawa



 

Gimnazjum Chłopcy:

I Kacper Kępa Gimnazjum Potęgowo

II Hubert Lubasiński Gimnazjum Łupawa

III Filip Woźniak Gimnazjum Potęgowo
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